Администрация
сельского поселения
    Новый Сарбай
  муниципального
района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№214 от 11.03.2024г.

«Об утверждении отчета о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на периоды до 2033 годы» за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области за №18 от 25.02.2020 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить отчет о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на периоды до 2033 годы» за 2023 год
     2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник Нового Сарбая».
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новый Сарбай                                                                муниципального района Кинельский                                                                       Самарской области                                                                     А.С.Золотухин

Утвержден Постановлением администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области
от 11.03.2024 № 214

Отчет
о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на периоды до 2033 годы» за 2023 год

Муниципальная программа “Комплексное развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на периоды до 2033 годы (далее – программа) утверждена Решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области № 110 от 03.11.2017 г.
Цели программы:
1. Развитие социальной инфраструктуры сельского поселения Новый Сарбай.
2. Создание условий для организации активного отдыха и укрепления физического развития здоровья детей.
 Задачи программы:
- Сохранение объектов культуры и активизация культурной деятельности;
- Развитие социальной инфраструктуры, культуры, физкультуры и спорта: повышение роли физкультуры и спорта в деле профилактики правонарушений, преодоления распространения наркомании и алкоголизма;
- Развитие и расширение информационно-консультационного и правового обслуживания населения; привлечение широких масс населения к занятиям спортом и культивирование здорового образа жизни;
Информация о выполнении мероприятий программы: В 2023 году мероприятия по данной программе не были запланированы, в связи с выполнением мероприятий по мере необходимости. Финансовое обеспечение программы в отчетном году составило 0,0 рублей.

Àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

¹

2

1

4

îò

11

.0

3

.2024ã.

«

Об утверждении отчета о ходе реализации и оценки эффективности

муниципальной программы

«

Компле

ксное развитие социальной

инфраструктуры

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального

района К

ине

льский Самарской области на 201

7

-

202

1

гг.

и на периоды до

2033 годы

» за 202

3

год

»

В соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации сельского поселения

Новый

С

арбай

муниципального района Кине

льский Самарской области за №18 от

25.02.2020

г. «

Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке,

формирования и реализации муниципальных программ», руководствуясь

Уставом сельского поселения

Новый Сарбай

муниципальног

о района

Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения

Новый

Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

отчет

о ходе реализации и оценки эффективности

муниципальной программы

«

Компле

ксное развитие социальной

инфраструктуры

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального

района К

инельский Самарской области на 201

7

-

202

1

гг.

и на периоды до

2033 годы

» за 202

3

год

2

.

Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального

района Кинельский www.kinel.ru и в газете

«Вестник

Нового Сарбая

»

.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.

Контроль

за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Г

лав

а

сельского поселения

Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.С.Золотухин